２０２４年４月１日

各 位

会社名 株式会社  高 見 澤

代表者名 代表取締役社長   髙見澤 秀茂

 （コード番号 5283 東証スタンダード市場）

問合せ責任者 常務取締役管理本部長 小林 茂勝

 （ＴＥＬ 026-228-0111）

事業機構改革及び人事異動に関するお知らせ

  当社は、経営改革プロジェクトの一環として、内在するさまざまな課題の解決に取り組むとともに、

将来の経営環境の変化に迅速かつ柔軟に適応し、持続的な成長を続けるための取り組みを進めてまいり

ました。この度、これらの方針を具現化するために、会社の事業機構を現行の事業部制から、関連性の

高い事業をグループ化したセグメント制へと移行することを決定いたしました。

この機構改革に伴い、下記の人事異動を 2024 年 7 月 1 日付で実施することを、本日開催の取締役会

で決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

インフラセグメント

新役職名及び担当職務 氏名 現役職名及び担当職務

セグメント長

兼管理部長
峰村 貴広 コンクリート事業部長

営業部長 石田 秀和 コンクリート事業部関東営業所長

建設生産部長 清水 良二 建設事業部長

技術部長 髙見澤 茂吉 生コン事業部長

エネルギーセグメント

新役職名及び担当職務 氏名 現役職名及び担当職務

セグメント長 宮嶋 哲也 石油・オート事業部長

管理部長兼オート部長 平石 幸夫 石油・オート事業部管理部長兼オート部長

営業部長 酒井 哲也 石油・オート事業部営業部長

ＳＳ部長 倉澤 佳樹 石油・オート事業部ＳＳ課長

フードセグメント

新役職名及び担当職務 氏名 現役職名及び担当職務

取締役副事業統括

兼セグメント長
髙見澤 秀毅 取締役副事業統括兼特産事業部長

管理部長 牧 正明 ボトルウォーター事業部新潟プラント課長

営業部長 松村 重明 特産事業部直販課長

製造部長

兼品質管理部長
石倉 裕介 ラクティライフ事業部長

エステートセグメント

新役職名及び担当職務 氏名 現役職名及び担当職務

セグメント長

兼不動産部長兼管理部長
北島 武 不動産事業部長

環境エンジニアリング部長 石 善鵬 環境エンジニアリング事業部長

以上